２０１９年３月

お得意様 各位
光 製 薬 株 式 会 社

東京都台東区今戸２-１１-１５

日本薬局方 生理食塩液

生理食塩液「ヒカリ」

（１００ｍＬ細口開栓型）

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、上記製品を新発売致しますので下記の通りご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

■発売日

２０１９年４月１日

■薬価・各種コード等

製品名
生理食塩液「ヒカリ」

（１００ｍＬ細口開栓型）
包装

（包装箱サイズ）

１００ｍＬ×１０本

（縦１９１ｍｍ×横１２０ｍｍ×高さ１３０ｍｍ）

梱包

（梱包箱サイズ）

１００ｍＬ×１０本×６箱

（縦３７５ｍｍ×横２０３ｍｍ×高さ２８３ｍｍ）

統一商品コード １８６ １４１１２ ２

GS1 コード（調剤包装単位） (０１)０４９８７１８６２４１１２９

GS1 コード（販売包装単位） (０１)１４９８７１８６１４１１２９

GS1 コード（元梱包装単位） (０１)２４９８７１８６１４１１２６

HOT コード １０７６６７７１３０４０１

薬価基準収載医薬品コード

（厚労省コード）
３３１１４０１Ａ３０１４

YJ コード ３３１１４０１Ａ３０６５

レセプト電算コード ６４３３１０４３４

薬価基準 １２８円

包装薬価 １,２８０円

以上

新発売のご案内